平成26年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日）

平成26年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

平成26年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日)

平成26年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

平成26年5月15日

各 位

上場会社名 株式会社 マミーマート

代表者 代表取締役社長 岩崎 裕文

（コード番号 9823 ）

問合せ先責任者 財務部長 小野原 秀次

（TEL 048-654-2514）

業績予想業績予想業績予想業績予想とととと実実実実績績績績とのとのとのとの差異及差異及差異及差異及びびびび業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成25年11月14日に公表した平成26年９月期の第２四半期累計期間の業績予想と実績に差異

が生じましたので、お知らせするとともに、業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 900 1,000 530 49.10

今回修正予想(B) 46,642 1,378 1,602 845 78.36

増減額(B-A) 1,642 478 602 315

増減率(%) 3.6 53.2 60.2 59.6

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成25年9月期第2四半期）

42,243 357 547 325 30.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 1,500 1,700 850 78.74

今回修正予想(B) 90,000 1,800 2,100 1,050 97.27

増減額(B-A) ― 300 400 200

増減率(%) ― 20.0 23.5 23.5

（ご参考）前期実績

（平成25年9月期）

86,113 796 1,125 764 70.85

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,500 800 900 480 44.46

今回修正予想(B) 46,194 1,371 1,597 831 77.03

増減額(B-A) 1,694 571 697 351

増減率(%) 3.8 71.4 77.5 73.2

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成25年9月期第2四半期）

41,810 404 525 266 24.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 89,000 1,300 1,500 750 69.47

今回修正予想(B) 89,000 1,700 2,000 1,000 92.63

増減額(B-A) ― 400 500 250

増減率(%) ― 30.8 33.3 33.3

（ご参考）前期実績

（平成25年9月期）

85,243 814 1,001 624 57.83

修正の理由

個別業績につきましては、消費税増税前の駆け込み需要などにより売上高が予想数値を上回りました。これにより営業

利益・経常利益及び当期純利益も予想数値を上回ることとなりました。

また、連結業績につきましても、個別業績と同様の理由により、業績予想を修正いたしました。

以 上